ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского
поселения «Субуктуйское»

Председательствующий: Цыдыпылова Е.А. председатель Совета депутатов МО СП
«Субуктуйское».
Секретарь: Сабитова Л.И
Присутствовали: члены комиссии:

1. Депутат МО СП «Субуктуйское» Дашеева Б.В.
2. Депутат МО СП «Субуктуйское» Мункуев М.Б.
3. Депутат МО СП «Субуктуйское» Коломина Т.Н.

Приглашенные: работники администрации, руководители учреждений, жители МО
СП «Субуктуйское».

Повестка дня:
1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования сельского поселения «Субуктуйское» Кяхтинского
района Республики Бурятия;

2. Прения.
Утвержден регламент: докладчику -  15 минут, прения -  до 5 минут.

Председателя Совета депутатов МО «Субуктуйское» Цыдыпылова Е.А.,
который пояснил, что необходимо внести изменения и дополнения в Правила
землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения
«Субуктуйское», Вопросы от присутствующих обсуждены и по ним даны
исчерпывающие ответы.

По итогам обсуждения принять решение о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения
«Субуктуйское»

Вопрос ставится на голосование.
«За» проголосовало единогласно.
Против и воздержавшиеся нет.

«25» октября 2016 г.
14-00 ч.

у. Субуктуй

Слушали:

Е.А. Цыдыпылова

Л.И. Сабитова

t

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О результатах проведения публичных слушаний по проекту муниципального

правового акта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения «Субуктуйское» Кяхтинского
района Республики Бурятия

25 октября 2016 г. у. Субуктуй

Публичные слушания назначены Постановлением Главы МО СП «Субуктуйское»
№ 48 от 06 октября 2016г. по обсуждению проекта муниципального правового акта «О
внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения «Субуктуйское», утвержденный решением сессии
Совета депутатов МО СП «Субуктуйское» № 6-4с от 23.11.2012 года.

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта муниципального правового акта
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения «Субуктуйское», утвержденный решением сессии
Совета депутатов МО СП «Субуктуйское» № 6-4с от 23.11.2012 года.

Дата проведения публичных слушаний: 25 октября 2016г., 14-00 в здании
администрации по адресу: 25 октября 2016 г., в 14-00 часов в здании администрации по
адресу: у. Субуктуй, ул. Северная,5/2.

Все участники единогласно одобрили проект муниципального правового акта «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения «Субуктуйское», рекомендовано принять решение о
принятии проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения
«Субуктуйское», утвержденный решением сессии Совета депутатов МО СП
«Субуктуйское» № 6-4с от 23.11.2012 года».

Е.А. Цыдыпылов

Л.И. Сабитова